Dies datus est Rogero Gille querenti et Hugo1 Maycok’ de
placito debiti usque proximam prece partium et cetera.
(1Should be dative).

Day given to Roger Gille plaintiff and Hugo Maycok in a
plea of debt until the next (court) at the request of the
parties et cetera.

Misericordia id Rogerus filius Ricardi optulit se versus Simonem filio
Johannis de placito debiti. Et ipse venit et per licentiam
concordati sunt et Simon ponit se in misericordia et cetera.

Amercement 1d Roger son of Richard versus Simon son of John in a plea
of debt. And he comes and they have agreed and Simon
places himself in mercy et cetera.

Misericordia id Willelmus filius Ada optulit se versus Willelmum Jowe de
placito transgressionis et cetera. Et ipse venit et per
licentiam concordati sunt. Et Willelmum Jowe ponit se in
misericordia et cetera.

Amercement 1d William son of Ada versus William Jowe in a plea of
trespass et cetera. And he comes and they have agreed.
And William Jowe places himself in mercy et cetera.

Misericordia iid Rogerus filius Elia qui questus fuit de Rogero preposito de
Blakene de placito debiti non est prosecutus idem Rogerus
prepositus inde sine die. Et predictus Rogerus filius Elia et
plegii suis de prosequendo scilicet Rogerus Gille.

Amercement 2d Roger son of Ellis who complained of Roger the Reeve of
Blacon in a plea of debt. Prosecution will not take place
until a date not yet given. And the aforesaid Roger son of
Ellis and his pledges of prosecuting namely Roger Gille.

Dies datus est Dande de Rachedale querenti et Roberto le
Taillour de placito transgressionis usque ad proximam
prece partium et cetera.

Day given to Dande de Rochdale, plaintiff and Robert le
Taylor in a plea of trespass until the next (court) at the
request of the parties et cetera.
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Dies datus est Dande de Rachedale querenti et Hugoni
Maycok’ de placito transgessionis usque ad proximam
prece partium et cetera.

Day give to Dande de Rochdale, plaintiff and Hugo
Maycok’ in a plea of trespass until the next (court) at the
request of the parties et cetera.

Misericordia id Ricardus Gurdetre optulit se versus Margeriam filiam
Simonis filii Johannis de placito transgressionis et cetera.
Et ipsa venit, et per licentiam concordati sunt. Et predicta
Margeria ponit se in misericordia per plegim predicti
Simonis et cetera.

Amercement 1d Richard Gurdetre versus Margery daughter of Simon son
of John in a plea of trespass et cetera. And she comes and
they have agreed. And the aforesaid Margery places herself
in mercy by the pledge of the aforesaid Simon et cetera.

Dies datus est Johanni Le Parker querenti et Hugoni
Maycok’ de placito transgressionis usque proximam prece
partium et cetera.

Day given to John Le Parker, plaintiff, and Hugo Maycok
in a plea of trespass until the next (court) at the request of
the parties et cetera.

[Die]s datus est Roberto Ploumon querenti et Hugoni
Hullessme de placito transgressionis usque proximam
prece partium et cetera.

Day given to Robert Plomon, plaintiff and Hugo
Hullessme in a plea of trespass until the next (court) at the
request of the parties et cetera.

[Die]s datus est Hugoni filio Willami querenti et Hugoni
Maycok’ de placito debiti usque proximam prece partium
et cetera.

Day given to Hugo son of William, plaintiff and Hugo
Maycok in a plea of debt until the next (court) at the
request of the parties et cetera.

[…] filius Willelmi optulit se versus Ricardum Bars et
Simonem filium Johannis de placito quod reddant ei
quinque solid[es qui] ei solvere pro Willelmo Le Longe et
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cetera. Et ipse venunt et non possunt hoc dedicere. Ideo
consideratum est quod recuperet […] in misericordia et
cetera.

[…] son of William versus Richard Bars and Simon son of
John in a plea that they should render to him 5 shillings
which he claims to have paid on behalf of William Le
Longe et cetera. And he comes and they could not deny it.
Therefore it is considered that he should recover […] in
mercy et cetera. 

Dies datus est Hugoni filius Willelmi querenti et Hugoni
Maycok’ de placito debiti usque proximam prece partium
et cetera.

Day given to Hugo son of William plaintif and Hugo
Maycok in a plea of debit until the next (court) at the
request of the parties et cetera.

Dies datus est Rogero Gille querenti et Willelmo
Filcokessone de placito transgressionis usque proximam
prece partium et cetera.

Day given to Roger Gill plaintiff and William Filcokessone
in a plea of trespass until the next (court) at the request of
the parties et cetera.

[…] Rogero Gille querenti et Johannis le Taillour de placito
transgressionis usque proximam prece partium et cetera.

[…] Roger Gille plaintiff and John le Taylor in a plea of
trespass until the next (court) at the request of the parties
et cetera.

Rogerus filius W[illemi optulit] se versus Ricardum Bars
de placito quod reddat ei novem denarios quos ei debet et
cetera. Et […] ideo consideratum est quod recuperet. Et
idem Ricardus in misericordia, et cetera.

Roger son of William versus Richard Bars in a plea that he
should render (give back) to him 9d which he owes to him
et cetera. And […] therefore it is considered that he should
recover it. And the same Richard is in mercy et cetera.

Misericordia iiid Tastator[es …] Ricardi filius Thome brasavit malam
cervisiam. Ideo ipse in misericordia et cetera. 
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Amercement 3d The tasters [present that] Richard son of Thomas brewed
bad ale. Therefore he is in mercy et cetera.

Mis[…] Compertum est per inquisicionem quod Ricardus filius
Henrici succidit virgas in Gillebache. Ideo ipse in
misericorida et cetera.

Amercement […] It was found by the manor court jury that Richard son of
Henry cut sticks at Gillebache. Therefore he is in mercy et
cetera.

Summa istius Curie xviid. 
Total of this court 17d.

[Curia de] [Sho]tewyk’ tenta ibidem die Veneris in festo
sancti Nicholaus anno regni regis Edwardi Tercii a
conquestu sextodecimo.

[Court of] Shotwick held there on the Friday in the feast of
St Nicholas in the sixteenth year of the reign of Edward III
after the Conquest [6 December 1342].

Misericordia xd Willelmus Jowe venit in curia hic et […] de domino unam
messuagium et unam bovatam terre habendum et tenendum
sibi et suis consuetudinem manerii qui Margeria Beri prius
tenuit […] per annum et consuetudinem debit et dat domino
pro ingressu decem solides […] nato sancti Johannis.

Amercement 10d William Jowe came in court here and [took] from the lord
1 messuage and 1 bovate of land, to have and to hold to
him and his, according to the custom of the manor, which
Margery Beri held [for a rent of …] a year; he owes the
customary [rent] and pays and entry fine of 10s […] on the
nativity of St John.

Gilbertus de Wodebank’ venit in curia hic et cepit de
domino unam messuagium et unam bovatam terre le
Wodebank habendum et tenendum sibi uxori […] suis a
festo sancti ?septum […] sextodecimo […] ?solides. Henry
le Heir et cetera.

Gilbert del Wodebank came here in court and took from
the lord 1 messuage and 1 bovate of land at the Wodebank,
to have and to hold to himself, his wife and his children
from Michelmas last, [?term of] ?7 years; [?rent] 16s;
[?entry-fine 5s 0d] [ ?pledge] Henry le Heir et cetera.
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Rogerus Gille optulit se versus Hugoni Maycok’ de placito
transgressionis. Et ipse non venit. Ideo ipse in misericordia.
[…] distringat eum quod sit ad proximam et cetera.

Roger Gille versus Hugo Maycok in a plea of trespass. He
did not come. Therefore he is in mercy. [The bailiff is
ordered to] distrain him to be at the next (court) et cetera.

[…] edale optulit se versus Robertum le Taillour de placito
transgressionis et cetera. Et ipse non venit […] Et
nichilominus preceptum est ballivo quod distringat eum
quod sit ad proximam et cetera.

[…] edale versus Robert le Taillour, in a plea of trespass et
cetera. He did not come […]. And nevertheless the bailiff
is ordered to distrain him to be at the next (court) et cetera.

Dande de Rochdale optulit se versus Hugoni Maycok’ de
placito transgressionis et cetera. Et ipse non venit. Ideo
ipse […] Et nichilominus est ballivo quod distringat eum
quod sit ad proximam et cetera.

Dande de Rochdale versus Hugo Maycok in a plea of
trespass et cetera. He did not come. […]. And so he […].
And nevertheless the bailiff is ordered to distrain him to be
at the next (court) et cetera.

Misericordia iid Robertus Ploymon qui questus fruit de Hugoni Hullessme
de placito trangressionis.

Amercement 2d Robert Ploymon complained of Hugo Hullessme in a plea
of trespass.

Misericordia iid Hugoni filius Willelmus pro […] versus Hugoni Maycok’ de
placito debiti in misericordia et cetera.

Amercement 2d Hugo son of William for […] versus Hugo Maycok’ in a
plea of debt in mercy et cetera.

Misericordia iiid Johanni le Parker optulit se versus Hugoni Maycok’ de
placito transgessionis et cetera. Et ipse non venit. Ideo ipse
in misericordia. Et nichilominus preceptum est ballivo
quod distringat eum quod sit ad proximam et cetera.

Amercement 3d John le Parker versus Hugo Maycok in a plea of trespass et
cetera. He did not come. Therefore he is in mercy. And

nevertheless the bailiff is ordered to distrain him to be at
the next (court) et cetera.

Hugo filius Willelmi optulit se versus Hugoni Maycok’ de
placito debiti et cetera. Et ipse non venit. Ideo in
misericordia et cetera. Et nichilominus preceptum est
ballivo quod distringat eum quod sit ad proximam et
cetera.

Hugo son of William versus Hugo Maycok in a plea of
debt et cetera. And he did not come. Therefore he is in
mercy et cetera. And nevertheless the bailiff is ordered to
distrain him to be at the next (court) et cetera.

Rogerus Gille optulit se versus Willelmum Filcokessone de
placito transgressionis et cetera. Et ipse non venit. Ideo
ipse in misericordia. Et nichilominus preceptum est ballivo
quod distringat eum quod sit ad proximam et cetera.

Roger Gille versus William Filcokessone in a plea of
trespass et cetera. He did not come. Therefore he is in
mercy et cetera. And nevertheless the bailiff is ordered to
distrain him to be at the next (court) et cetera.

Misericordia iiid Rogerus Gille optulit se versus Roberto le Taillour de
placito transgressionis et cetera. Et ipse non venit. Ideo
ipse in misericordia. Et nichilominus preceptum est ballivo
quod distringat eum quod sit ad proximam et cetera.